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Timi Nafn

35:17 BUi Steinn Kdrason

35:58 Grétar Orn Gudmundsson
36:46 Sindri Markusson

37:46 Sigurgisli Gislason

37:56 Gudmundur Arnar Sigurdsson
38:09 ris Anna Skuladéttir
38:23 Bjarni Kristinsson

38:25 Einar Jéhann Geirsson
38:28 Bjarni Jonsson

38:38 Thijs Kreukels

38:42 Ingvar Hjartarson

38:42 Frimann Vidar Sigurdsson
38:45 Daniel Kristjansson
39:09 Jéhann Otté Wathne
39:25 Haukur Elvar Hafsteinsson
39:36 Gudni Gunnarsson

39:42 Sigurjén Ernir Sturluson
39:47 Ricardas Kanisauskas
39:59 Snorri Freyr Akason
40:03 Arnar Ragnarsson

40:36 Jon Trausti Sigurdarson
40:49 Marteinn Gudmundsson
40:50 Raul Vlad Matei Matei
40:54 Gunnar Stefan

40:58 Arndr Tumi Jéhannsson
41:11 Eyjolfur Gudgeirsson
41:16 Giulio Cerbai

41:23 Sigurdur Témas bdrisson
41:52 Gudmundur Kari porgrimsson
41:53 Oskar Gudjén Karlsson
42:00 Einar b6r Hélmkelsson
42:04 Adam Komorowski

42:05 Eirikur Steinn Buason
42:10 Viktor Vigfusson

42:13 Gunnar Arni Hinriksson
42:18 Arkadiusz Przybyla

42:21 Hilmar Rafn Kristinsson
42:23 Brynjar Orn Jensson
42:24 Helgi Por Arason

42:26 Gudni Karason

42:26 Bjorgvin Ingi Olafsson
42:40 Sigurpér Einarsson

42:47 Agnar Darri Sverrisson
42:48 Ingi Hrafn Gudmundsson

Félag/klabbur
Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjdlfun

Hlaupahépur Sigga P.
Vikingur
Hlaupahépur Sigga P.
Vikingur

Valur Skokk
Icelandair

Breidablik
Nattaruhlaup
Tungur Knivur / UMF Trausti
Marel

HHHC
Fjallahlaupapjalfun
Natturuhlaup
Ultraform

Hlaupahépur FH
Fjallahlaupapjalfun
HHHC

Natturuhlaup
Hlaupasamtok Lydveldisins
Kriacycles

Richa 116

Agir3

Nattaruhlaup
Breidablik
Hlaupahépur Sigga P.
Zabiegani Reykjavik
Hlaupahdépur HK
HHHC

Skokkhépur Alftaness
Zabiegani Reykjavik
Hlaupahdépur HK
Drekar

Hlaupahépur FH

HHHC
Ultraform
Tvihleypan
HHHC

Stig
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Timi

Nafn

42:50 Jén Gunnar borsteinsson

43:09
43:27
43:52
43:52
43:56
43:58
44:04
44:11
44:21
44:26
44:40
44:40
44:48
44:58
45:00
45:14
45:17
45:23
45:33
45:37
45:39
45:42
45:54
45:57
46:06
46:14
46:16
46:18
46:20
46:24
46:26
46:27
46:46
46:54

Roébert Rafn Birgisson
Kristjana Palsdottir
Helgi Sigurdsson

Arnar B. Jénsson

Sindri Bergmann

Elisa Kristinsdottir
Birgir Otté Hillers
Bjorn Traustason
Gudbjorn Einarsson
Elisabet Margeirsdéttir
Fridrik O. Fridriksson
Oli H. Pérdarson

Sonja Sif J6hannsdattir
Kjartan Bragi Bjarnason
Hildur Adalsteinsdottir
Kari Gislason

Hilmir Bjarki Hjartarson
Kjartan Saevarsson
Omar pér Omarsson
Hjortur Agustsson
Emil Adalsteinsson
Hinrik Geir Jonsson
Brynjar Kristjansson
Sidney Fox

Sigurvin Ingi Arnason
Kari Gudmundsson
Borghildur Valgeirsdottir
Elias Mar Fridriksson
Gunnar Jéhannesson
Hrolfur Gestsson
Margrét Bessadottir
Hilmar Jonsson

Stefan Birgisson
Michal Jan Oles

46:55 Trausti Valdimarsson

47:00
47:11
47:13
47:24
47:28
47:31
47:40

47:49 Gudmundur Gardar Arnason

fvar S. Kristinsson

Eva Olafsdottir

Bjorg Alexandersdéttir
Ingvar Ari Ingvarsson
Gudmundur Pétursson
Inga Lara Ingvarsdottir
Valny Adalsteinsdottir

Félag/klubbur
Richa 116
Laugaskokk

Hlaupahépur Sigga P.

Agir3
Nattaruhlaup
Vikingur
Afturelding Mosdskokk
Mosdskokk
Nattaruhlaup
Vikingur
Fjallahlaupapjalfun
Fjallahlaupapjdlfun
Nattaruhlaup
Natturuhlaup

HK
Laugaskokk

Vikingur

Breidablik
Laugaskokk
UMFB

pol & bokki
Laugaskokk

Ullur

3N

KR Skokk
Hlaupahépur Boot Camp
Afram ad markinu
Laugaskokk

Dp x-team

Agir3

Icelandair
Natturuhlaup

TKS

Smitten

Stig
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89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Timi Nafn

47:51 Haraldur Haraldsson
47:56 Arni Pall Hafpdrsson

47:56 Hugi H6Im Gudbjérnsson
47:58 Magnus Bjarklind

47:59 Kristinn Olafur Hreidarsson
48:03 Bragi Olafsson

48:06 Sigtryggur Brynjarsson
48:06 Asgerdur Sverrisdottir
48:07 Ewa Przybyta

48:07 Bjarki Freyr Magnusson
48:09 Hilmar bor Kristinsson
48:10 Oskar P6r brainsson

48:12 Grimur Hjorleifsson Eldjarn
48:13 Pall Olafsson

48:13 Runar Sigurdsson

48:13 Sandra Gardarsdottir
48:15 Daldis Yr Gudmundsddttir
48:15 [var Adolfsson

48:30 Johannes Oddur Bjarnason
48:32 Narfi Snorrason

48:36 Hijalti Kolbeinsson

48:41 Einar Andri Einarsson
48:42 Olafur Pall Jénsson

48:43 Ragnar Orn Davidsson
48:50 Elsa Hannesdéttir

48:51 Bjorgvin Palsson

48:52 Hlynur Magnusson

49:01 J6n Bersi Ellingsen

49:03 Olafur Bjornsson

49:13 Olafur Briem

49:15 Panpan Moyi Zhang

49:22 Kristjan Dadi Rébertsson
49:23 Olafur Sigurdsson Einarsson
49:24 Sigurbjérn Einarsson
49:33 Diego Hidalgo

49:36 J6hann J6hannsson

49:37 Davide Astesiano

49:44 Hrafn Omar Gylfason
49:44 Snorri Jénsson

49:49 Kristinn borvaldsson
49:50 Huld Konrddsdottir

50:01 Leandro Anjos

50:04 Margeir Asgeirsson

50:13 Ragnheidur Sveinbjornsdéttir

Félag/klabbur Stig
Hlaupahdpur Svévu

Vikingur

3N

Mikkeller Running Club
Skokkhdépur Hauka
Natturuhlaup
Zabiegani Reykjavik

Valur Skokk
Laugaskokk

Natturuhlaup
Arbaejarskokk
Hlaupahdpur HK
Laugaskokk
Laugaskokk

JB Run

Nattaruhlaup

Hekla Rathlaup
Vikingur
Boot Camp

Ultraform
Breidablik
Valur Skokk
Icelandair
Nattaruhlaup

Matarklubburinn
Richa 116

Valur skokk
Richa 116

Hlaupahdépur HK
Icelandair

Stjarnan
Natturuhlaup
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133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.

Timi Nafn

50:14 brainn Fridriksson

50:15 Inga Bjork Gudmundsdéttir
50:16 Linda Vidarsdottir

50:17 Jens Viktor Kristjdnsson
50:18 Andrea Marin Arnadoéttir
50:19 borvaldur Gautsson

50:20 Einar Rafn Vidarsson

50:27 Dagur Orn Hilmarsson
50:32 Gunnar Gunnarsson

50:33 Linda Larusdottir

50:37 Tinna Larusdéttir

50:38 Hilmar bor Karlsson

50:38 Holmfridur Asa Gudmundsdottir
50:40 Sigurgeir Mar Halldérsson
50:42 Hlif Brynja Baldursdéttir
50:44 Jéhann Karlsson

50:54 Jénas Tryggvi Stefansson
50:55 Katrin Lilja Sigurdardéttir
51:14 Rakel Steingrimsdottir
51:17 bArdur bdérarinn bérdarson
51:21 Omar Hélm

51:21 Gunnhildur Asta Traustadéttir
51:22 Herdis Einarsdéttir

51:24 Laufey Broddadéttir

51:26 Berglind Gunnarsdéttir
51:27 borgerdur Témasdottir
51:30 Sigurjén Magnusson

51:32 Siguréur Hannesson

51:33 Stefan Runarsson

51:34 Richard Blurton

51:35 Valdimar Gudjonsson
51:36 Margrét Valdimarsdoéttir
51:55 Hanny Inga Birschbach
51:56 Fjalar Hauksson

52:07 Karolina Trenda

52:11 Sigrun Salka Hermannsdottir
52:29 Finnbogi Karlsson

52:32 Bjartmar Birgisson

52:34 Stefdn Georgsson

52:39 Benedikt Hardarson

52:42 Gudfinna Halla borvaldsdottir
52:45 Elin Bjorg Ragnarsdottir
52:50 bpérunn Vidarsdottir

52:56 Jon Gudmundsson

Félag/klubbur

El Pueblo Unido
Icelandair

Hlaupahépur bootcamp
Laugaskokk

Stig

KR skokk

Arbaejarskokk
Valur Skokk
Icelandair
Icelandair
Nattaruhlaup
Arbaejarskokk
Boot Camp
Natturuhlaup

Natturuhlaup
Hlaupahépur Stjérnunnar
Hlaupahépur FH

Breidablik

Mosdskokk
Hamraborg

Min Max Running Club
3SH

Mosdskokk
Hlaupahdpur HK
Breidablik

Breidablik

Hugurinn Fer Heaerrra
Laugaskokk
Arbaejarskokk
Skokkhdépur Hauka

Valur Skokk
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur HK
Valur skokk
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177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

Timi Nafn

53:04 Hjalti Halldérsson

53:06 Gudrun Geirsdottir

53:06 Gunnhildur Arna Gunnarsdéttir
53:29 Jéhann Erlingsson

53:31 Halldéra Halfdanardottir
53:36 Gudbjorg M. Bjornsdottir
53:36 Anne Steinbrenner

53:48 Bjarki Sveinsson

53:49 Andrés Bjarkason

53:51 Jon Bjarni Magnusson
53:53 Stefdn Gudmundur Stefansson
53:54 Jén Andri Helgason

53:54 Birta Karen Petersen
54:05 Sixten Arthur Henrik Nordegren
54:06 Gudrun Nina Oskarsdéttir
54:08 Gudbjorg Jonsdottir
54:15 Ingunn Yr Angantysdottir
54:19 Sigurjén M. Olafsson
54:25 bérir Magnusson

54:35 Kjalar Martinsson Kollmar
54:38 Elena Pshennikova

54:48 Valur Gudlaugsson

54:52 Valgerdur Runarsdéttir
54:56 Jona Bjorg Jonsdottir
55:05 Asta Bjork Agnarsdéttir
55:17 Gudmann Bragi Birgisson
55:25 Bjarki Pér Pdlmason
55:29 Ludvik Pétursson

55:30 Anna Résa Palsdottir
55:32 Tonie Gertin Sérensen
55:33 Jofridur Hilmarsdottir
55:39 Unnur borlaksdottir
55:40 Sigridur Erlendsdottir
55:42 Magnus bor borbergsson
55:44 Gisli Vilberg Hjaltason
55:46 Ingvi Por Hjaltason

55:50 Katrin Tomasdottir

55:54 Saara Gudmundsdottir
56:05 Steinunn Anna Hannesdottir
56:05 Osk Hind Omarsdéttir
56:07 Anna Kolbra Fridriksdottir
56:07 Anna Gunnlaugsdottir
56:07 Gunnar Vidar Bjarnason
56:08 Andrea Hauksdottir

Félag/klubbur

Vikingur
Vikingur
Icelandair
Valur Skokk
Mosdskokk
Vikingur

3N

3N

KR Skokk

Ungmennafélagid Leifur Heppni

Richa 116
3N

Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Vikingur
Vikingur

Hlaupahépur FH
Breidablik
Hlaupahdépur HK
Hlaupahépur Armanns
Vikingur

Agir3

Hlaupahépur HK
Vikingur

Breidablik
Hlaupahépur FH

Valur Skokk
Valur Skokk
Valur Skokk
Nattaruhlaup
Haukar

/gir3
3N
Vikingur
3N

Stig
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221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.

Timi Nafn

56:10 Témas Gudjénsson

56:14 Bethany Bronkema
56:19 Karen Sturludottir

56:29 Unnur Arnadottir

56:29 Steinddr Frimannsson
56:31 Sigridur Sara Sigurdardottir
56:38 Margrét Grétarsdéttir
56:44 Hugrun iris Jonsdéttir
56:45 Steinpdra Jonsdéttir
56:45 Anna Gudmundsdottir
57:01 porgeir J. Kjartansson
57:02 Armey Bjdrnsdottir

57:06 Hildur Edda Grétarsdéttir
57:18 Matthildur RUnarsdéttir
57:23 Halla Bjérg bérhallsdéttir
57:24 Gudmundur Kristinsson
57:24 Sigurdur Konradsson
57:26 bdérey Hakonardéttir
57:30 Ol6f Sunna J6nsdéttir
57:34 Asta Arnadottir

57:36 Elfa Bjork Eiriksdottir
57:43 Arndis Hadkonardottir
57:44 Finnbogi J6hannsson
57:54 Giedre Razgute

58:11 Arngeir Arngeirsson
58:12 Heidar Rannversson
58:18 Hannes Rannversson
58:24 Kolbrun Magnusdottir
58:25 Birna Maria Masdoéttir
58:30 Margrét Helga Gudmundsdottir
58:32 Helga Soffia Sigurdardottir
58:35 Daniel G. Jonsson

58:49 Gudrun Lovisa Olafsdéttir
58:57 Sjofn Yngvadottir

59:03 Alda Zgisdéttir

59:04 bdranna S. Sverrisdottir
59:05 Kolbrun Kristinardéttir
59:05 Elin Gisladéttir

59:06 Egill Gudmundsson

59:11 Erla Maria Bjorgvinsdottir
59:18 Gerdur Maria Sveinsdottir
59:19 Hlynur Orn Arnarson
59:24 borleifur borleifsson
59:37 Olafur Jénsson

Félag/klabbur Stig
Nattaruhlaup
Laugaskokk

Mato
Icelandair
Nattdruhlaup

Mosodskokk

Arbaejarskokk
Hlaupahépur VSB

Hlaupahoépur FH
Laugaskokk
Laugaskokk
Hlaupahépur Sigga P.

/gir3
Fimman
Breidablik

Fjallahlaupapjalfun
Valur Skokk

Hlaupahoépur FH
Breidablik
Vikingur
Vikingur
Breidablik
Hlaupahépur FH
Arbaejarskokk
Hlaupahépur FH
Nordlingaljésin
Valur Skokk

Arbaejarskokk
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265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.

Timi

59:37
59:39
59:42
59:43
59:43
59:43

Nafn

Fjola Gudmundsdéttir

RUN Fridriksdattir

Gisli Freyr Semundsson
Runa Rut Ragnarsdottir
Harpa Heimisdottir

Halldéra Gyda Matthiasdottir

59:57 Témas Ari Andrason

60:05
60:12
60:15
60:16

Gudrun borleifsdottir
Sara Ivarsdottir
Eirikur Jonsson
Magnea Fridriksdéttir

60:16 Johanna Birgisdottir

60:18
60:21
60:22
60:22
60:27
60:36
60:43
60:54
60:59
61:08
61:10

Bjorn Gudmundsson
Sigfus Helgi Helgason
Bjorn bdr Karlsson

iris Audur Arnardéttir
Annamaria borsteinsdéttir
Pétur Orn Sigurdsson
Linda Gudmundsdattir
Sigurdur Torfi Grétarsson
Brynja Dis Gudmundsdéttir
Elindra Kristinsdéttir
Sarah Cushing

61:11 Jéhanna Eiriksdottir
61:15 Tanja Bjork Jonsdottir

61:16
61:19
61:19
61:24
61:26

Olafur Bragason
Valgerdur Asgeirsdottir
Lilja Maria Sigurdardéttir
Porvaldur Kristjansson
Pérdis Fjéla Halldérsdottir

61:30 Jon Fridgeir bPdrisson

61:32
61:41
61:49
61:54
61:55
62:03
62:05
62:06
62:07
62:11
62:20
62:26
62:41

David Bjornsson

Sigurrds Pétursdéttir
Heidveig Einarsdottir
Rauan Meirbekova

Dadi Jonsson

Fridur Skeggjadottir
Bjorn Haraldsson

Inga V. Stefansdottir

Una Margrét Magnusdottir
Hrefna Rés Matthiasdéttir
Sveinn Hilmarsson

Hafdis Birgisdéttir

Finnur bdr Helgason

Félag/klubbur
Laugaskokk
3SH

H&G
Natturuhlaup
Nattaruhlaup
Natturuhlaup
Breidablik

Breidablik

Icelandair
Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH

Arbaejarskokk
Breidablik

Valur Skokk
Haukar
Hlaupahornin
Hlaupahépur FH
Vikingur

Agir3
Laugaskokk
Ultraform
Skokkhépur Fram i Grafaholti
Icelandair
Natturuhlaup
Laugaskokk
Natturuhlaup

Laugaskokk
Hlaupahdépur HK
Ultraform
Vikingur

Hlaupahépur FH
Valur Skokk
Hlaupahornin
Midas

Stig
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3009.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
3209.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
3309.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.

Timi

62:50
62:50
62:54
62:55
62:58
63:27
63:36
63:51
64:14
64:16
64:22
64:24
64:24
64:28
64:29

Nafn

Kristin Svavarsdottir

Lilja Svavarsdottir

Maria Cederborg

Eygld Karlsdoéttir

Kristjan Stefansson

Anna Mona Urbon

Sigridur Hulda Sigfusdottir
Matthias B. Harksen

Hinrik Ingi Gudbjargarson
Eva Bjorg Gudlaugsdottir
Bjorgvin ivar Gudbrandsson
Asta Seerin borsteinsdottir
Ragna Sverrisdottir

Hjalti Sverrisson

Agnese Caruso

64:49 Tinna Sigurdardottir

64:57
65:23
65:40
65:42
65:49
65:49
65:59
66:10
66:21
66:28
66:48
66:49
66:57
67:00
67:07
67:22
67:33
67:45
68:07
69:46
71:34
71:50
72:23
73:39
74:44
75:11
75:20
81:16

Anna Maria Reynisdottir
Gudmunda Eliasdottir
Hildur pérdardaottir

Ellert Schram

Arna Fridriksdottir
Gudbjorg Jona Palsdottir
Ragnhildur Adalsteinsdottir
Magnus Jens Hjaltested
Hildur Rdn Bjornsdottir
Sigridur bPéra bérdardottir
Arni Sturluson

Brynja bordardottir
Gunnar bérisson

Svanur boér Karlsson
Sélveig Léa Hoskuldsdottir
Unnur Hjalmarsdottir
Gestur Svavarsson

Elisabet Rds Birgisdottir
Elin Hrund Buadottir

Emil Sigurdarson

Egill Porir Einarsson

Elsa Arnadottir

Halla Birgisdottir

Elin Palsdottir

Holmfridur Eva Bjornsdottir
Vidir Ragnarsson

Elin Hjadlmsdéttir

Birgir Oli Gudmannsson

Félag/klubbur

Laugaskokk

Skokkhdépur Hauka
Zabiegani Reykjavik
Breidablik

Richa 116
Hlaupahdépur HK
Natturuhlaup
Gvendd
Hlaupahdpur HK

Richa 116
Natturuhlaup
Nattaruhlaup
Vikingur
Fimman

Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Hlaupahépur FH
Hlaupahdpur HK
Laugaskokk

Hlaupahépur FH

Skokkhdépur Hauka
Skokkhépur Hauka
Nattaruhlaup
Laugaskokk

Fjolnir
Natturuhlaup
Nattaruhlaup

Dansklubbur Gunnlaugs

Hlaupahépur Armanns

Stig
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353.
354.
355.
356.
357.

Timi Nafn

83:07 Helga Gudlaug Johannsdottir
83:10 Arnheidur Gyda Ingvadéttir
83:50 Eysteinn Hafberg

83:51 Rannveig Hafberg

88:17 Ragna Maria Ragnarsdottir

Félag/klubbur
Nattaruhlaup
Natturuhlaup
Skokkhdépur Hauka
Skokkhépur Hauka
Valur Skokk

Stig



Aldursflokkadurslit - Karlar

RGO Timi Nafn

Karlar 16-29 ara

1. 38:42 Ingvar Hjartarson

2. 40:49 Marteinn Gudmundsson

3. 41:52 Gudmundur Kari porgrimsson
4, 42:47 Agnar Darri Sverrisson

5. 45:17 Hilmir Bjarki Hjartarson

6. 45:33 Omar bér Omarsson

7. 45:39 Emil Adalsteinsson

8. 46:18 Elias Mar Fridriksson

9. 47:49 Gudmundur Gardar Arnason
10. 47:56 Hugi HAlm Gudbjérnsson
11. 49:22 Kristjan Dadi Rébertsson

12. 50:27 Dagur Orn Hilmarsson

13. 52:39 Benedikt Hardarson

14. 53:29 Jéhann Erlingsson

15. 53:49 Andrés Bjarkason

16. 54:05 Sixten Arthur Henrik Nordegren
17. 54:35 Kjalar Martinsson Kollmar
18. 58:18 Hannes Rannversson

19. 59:19 Hlynur Orn Arnarson

20. 59:42 Gisli Freyr Seemundsson

21. 59:57 Témas Ari Andrason

22. 62:05 Bjorn Haraldsson

23. 63:51 Matthias B. Harksen

24, 69:46 Emil Sigurdarson

25. 81:16 Birgir Oli Gudmannsson

Karlar 30-34 ara

1. 35:17 BUi Steinn Karason

2. 37:56 Gudmundur Arnar Sigurdsson
3. 38:25 Einar Jéhann Geirsson
4. 38:45 Daniel Kristjansson

5. 39:42 Sigurjon Ernir Sturluson
6. 40:50 Raul Vlad Matei Matei
7. 40:58 Arndr Tumi Jéhannsson
8. 41:11 Eyjolfur Gudgeirsson

9. 41:16 Giulio Cerbai

10. 42:18 Arkadiusz Przybyla

11. 42:26 Gudni Karason

12. 44:40 Oli H. pérdarson

13. 46:06 Sigurvin Ingi Arnason
14. 47:56 Arni Pall Hafpdrsson
15. 48:07 Bjarki Freyr Magnusson

Félag/klubbur

Nattdruhlaup
HHHC
Nattdruhlaup
Tvihleypan
HK

Ullur
Smitten

Icelandair
3N

Richa 116
Vikingur

H&G
Breidablik

Richa 116
Laugaskokk
Hlaupahdépur Armanns

Fjallahlaupapjalfun
Vikingur

Valur Skokk

Marel

Ultraform

Hlaupasamtok Lydveldisins
Kriacycles

Richa 116

Zabiegani Reykjavik

Fjallahlaupapjalfun
UMFB
Hlaupahdépur Svovu

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

R60
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Timi Nafn

48:41 Einar Andri Einarsson
48:42 Olafur Pall Jénsson
48:52 Hlynur Magnusson
49:33 Diego Hidalgo

49:37 Davide Astesiano

50:54 Jonas Tryggvi Stefansson
51:21 Omar Hélm

51:33 Stefan Runarsson

53:53 Stefdn Gudmundur Stefansson
60:22 Bjorn b6r Karlsson
62:41 Finnur bér Helgason
66:48 Arni Sturluson

Karlar 35-39 ara
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35:58 Grétar Orn Gudmundsson
36:46 Sindri Markusson

37:46 Sigurgisli Gislason

38:28 Bjarni Jonsson

38:42 Frimann Vidar Sigurdsson
39:25 Haukur Elvar Hafsteinsson
39:36 Gudni Gunnarsson

39:59 Snorri Freyr Akason
40:03 Arnar Ragnarsson

42:13 Gunnar Arni Hinriksson
42:23 Brynjar Orn Jensson
42:24 Helgi Pér Arason

44:04 Birgir Otto Hillers

45:37 Hjértur Agustsson

46:27 Hilmar Jénsson

46:54 Michal Jan Oles

47:24 Ingvar Ari Ingvarsson
47:28 Gudmundur Pétursson
48:43 Ragnar Orn Davidsson
49:36 J6hann Jéhannsson
50:04 Margeir Asgeirsson
50:19 borvaldur Gautsson
51:32 Sigurdur Hannesson
53:54 Jén Andri Helgason
55:46 Ingvi bér Hjaltason

59:37 Olafur Jénsson

64:28 Hjalti Sverrisson

Félag/klubbur

Hekla Rathlaup
Ultraform

Richa 116

Richa 116

Boot Camp

Hlaupahépur Stjérnunnar
Min Max Running Club

Midas

Fjallahlaupapjalfun

Hlaupahdépur Sigga P.
Icelandair

Tungur Knivur / UMF Trausti
Fjallahlaupapjalfun
Nattdruhlaup

Hlaupahépur FH
Skokkhépur Alftaness
Drekar

Hlaupahépur FH
Vikingur

Vikingur

Afram ad markinu

Dp x-team

TKS
Vikingur
Valur skokk
Stjarnan

Hamraborg
Ungmennafélagid Leifur Heppni
Valur Skokk

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

RGO Timi Nafn
Karlar 40-44 ara

1. 38:23 Bjarni Kristinsson

2. 38:38 Thijs Kreukels

3. 40:36 Jon Trausti Sigurdarson
4. 42:05 Eirikur Steinn Buason

5. 42:21 Hilmar Rafn Kristinsson
6. 42:40 Sigurpodr Einarsson

7. 42:48 Ingi Hrafn Gudmundsson
8. 43:09 Rébert Rafn Birgisson
9. 43:52 Arnar B. Jénsson

10. 44:21 Gudbjorn Einarsson

11. 44:58 Kjartan Bragi Bjarnason
12. 45:42 Hinrik Geir Jénsson

13. 46:14 Kéri Gudmundsson

14. 48:03 Bragi Olafsson

15. 48:10 Oskar P6r brainsson

16. 48:12 Grimur Hjorleifsson Eldjarn
17. 48:32 Narfi Snorrason

18. 48:36 Hijalti Kolbeinsson

19. 49:03 Olafur Bjdrnsson

20. 49:49 Kristinn borvaldsson
21. 50:01 Leandro Anjos

22. 50:20 Einar Rafn Vidarsson
23. 51:35 Valdimar Gudjonsson
24. 51:56 Fjalar Hauksson

25. 53:04 Hjalti Halldérsson

26. 53:51 Jén Bjarni Magnusson
27. 54:48 Valur Gudlaugsson

28. 55:25 Bjarki Pér Pdlmason

29. 55:29 Ludvik Pétursson

30. 58:12 Heidar Rannversson
31. 58:35 Daniel G. Jonsson

32. 59:24 borleifur borleifsson
33. 60:15 Eirikur Jénsson

34, 61:55 Dadi Jénsson

35. 64:14 Hinrik Ingi Gudbjargarson

Karlar 45-49 ara

39:09 J6éhann Otté Wathne
39:47 Ricardas Kanisauskas
40:54 Gunnar Stefan

41:23 Sigurdur Témas bdrisson
41:53 Oskar Gudjén Karlsson
42:00 Einar Pér Hélmkelsson

o Uk wWwNR

Félag/klubbur

Vikingur

Breidablik
Fjallahlaupapjalfun
Hlaupahépur HK
Hlaupahépur HK
Ultraform

HHHC

Laugaskokk

Mosdskokk
Natturuhlaup

Pol & bokki
Mikkeller Running Club
Laugaskokk

Nattdruhlaup
Valur Skokk

Mosdskokk
Breidablik

KR Skokk

Vikingur
Agir3

Hlaupahépur FH
Arbaejarskokk
Breidablik

Hlaupahépur HK

HHHC

Nattdruhlaup

Agir3

Breidablik
Hlaupahépur Sigga P.

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

R60
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Timi Nafn

42:04 Adam Komorowski

42:26 Bjorgvin Ingi Olafsson
43:56 Sindri Bergmann

45:54 Brynjar Kristjdnsson
47:00 fvar S. Kristinsson

48:13 Pall Olafsson

48:51 Bjorgvin Palsson

50:32 Gunnar Gunnarsson
50:40 Sigurgeir Mar Hallddrsson
51:17 bArdur boérarinn bérdarson
54:19 Sigurjén M. Olafsson
56:29 Steinddr Frimannsson
58:11 Arngeir Arngeirsson
60:18 Bjorn Gudmundsson
60:21 Sigfus Helgi Helgason
65:42 Ellert Schram

66:10 Magnus Jens Hjaltested
66:57 Gunnar bérisson

Karlar 50-54 ara
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42:50 Jon Gunnar borsteinsson
44:11 Bjorn Traustason

44:40 Fridrik O. Fridriksson
45:14 Kari Gislason

46:24 Hrélfur Gestsson

47:58 Magnus Bjarklind

48:06 Sigtryggur Brynjarsson
48:09 Hilmar boér Kristinsson
49:01 Jon Bersi Ellingsen

49:23 Olafur Sigurdsson Einarsson
49:24 Sigurbjorn Einarsson
49:44 Snorri Jénsson

50:14 Prdinn Fridriksson

50:17 Jens Viktor Kristjdnsson
50:38 Hilmar p6r Karlsson
51:30 Sigurjéon Magnusson
51:34 Richard Blurton

52:29 Finnbogi Karlsson

52:34 Stefdn Georgsson

53:48 Bjarki Sveinsson

54:25 borir Magnusson

55:17 Gudmann Bragi Birgisson
55:42 Magnus bér borbergsson
55:44 Gisli Vilberg Hjaltason

Félag/klubbur
Zabiegani Reykjavik
HHHC

/gir3

Breidablik
Icelandair
Natturuhlaup

KR skokk
Icelandair
Natturuhlaup
Hlaupahépur FH
Icelandair

Hlaupahépur FH
Hlaupahépur FH

Hlaupahépur HK

Richa 116
Afturelding Mosdskokk
Vikingur

KR Skokk

Vikingur
Skokkhdépur Hauka
Valur Skokk
Breidablik

Matarklubburinn
Hlaupahépur HK
El Pueblo Unido
Laugaskokk

Valur Skokk
Mosdskokk

3SH

Laugaskokk
Skokkhdépur Hauka
3N

Laugaskokk
Hlaupahépur Armanns
Valur Skokk

Valur Skokk

Stig
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Aldursflokkadurslit - Karlar

R60 Timi Nafn

25. 56:10 Témas Gudjénsson

26. 57:01 borgeir J. Kjartansson
27. 57:44 Finnbogi J6hannsson

28. 60:54 Sigurdur Torfi Grétarsson
29. 61:30 Jon Fridgeir bPdrisson

30. 62:58 Kristjan Stefansson

31. 64:22 Bjorgvin ivar Gudbrandsson
32. 67:00 Svanur P6r Karlsson

33. 67:33 Gestur Svavarsson

34, 75:11 Vidir Ragnarsson

Karlar 55-59 ara

42:10 Viktor Vigfusson

45:23 Kjartan Saevarsson
46:46 Stefan Birgisson

47:51 Haraldur Haraldsson
47:59 Kristinn Olafur Hreidarsson
48:13 Runar Sigurdsson
49:44 Hrafn Omar Gylfason
52:32 Bjartmar Birgisson
57:24 Gudmundur Kristinsson
60:36 Pétur Orn Sigurdsson
62:20 Sveinn Hilmarsson
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Karlar 60-64 ara

43:52 Helgi Sigurdsson

46:20 Gunnar J6éhannesson
48:15 [var Adolfsson

48:30 Johannes Oddur Bjarnason
49:13 Olafur Briem

56:07 Gunnar Vidar Bjarnason

oV s wWNR

Karlar 65-69 ara

1. 46:55 Trausti Valdimarsson
2 52:56 Jén Gudmundsson
3. 61:16 Olafur Bragason

4 61:32 David Bjornsson

Félag/klabbur Stig
Nattdruhlaup

Hlaupahépur VSB

Breidablik

Hlaupahornin

Skokkhdpur Hauka
Gvendé

Hlaupahépur FH
Skokkhdépur Hauka
Danskldbbur Gunnlaugs

HHHC 10
Laugaskokk 9
Laugaskokk 8
7
3N 6
Arbaejarskokk 5
4
Arbaejarskokk 3
Laugaskokk 2
Valur Skokk 1
Valur Skokk
Hlaupahépur Sigga P. 10
3N 9
Laugaskokk 8
JB Run 7
Icelandair 6
Vikingur 5
Agir3 10
Valur skokk 9
Skokkhdpur Fram i Grafaholti 8
Laugaskokk 7



Aldursflokkadurslit - Karlar

RGO Timi Nafn
Karlar 70-74 ara

1. 57:24 Sigurdur Konradsson
2. 59:06 Egill Gudmundsson
3. 61:24 borvaldur Kristjansson

Karlar 75 ara og eldri

1. 50:44 Johann Karlsson
2. 71:34 Egill Périr Einarsson
3. 83:50 Eysteinn Hafberg

Félag/klubbur

Hlaupahépur Sigga P.

Hlaupahépur FH
Laugaskokk

Arbaejarskokk
Fjolnir
Skokkhdépur Hauka

Stig

10



Aldursflokkaurslit - Konur

R60

Timi Nafn

Konur 16-29 ara

© 0N U ke wWwN R

W INRNNNNNNNNNRRRERRRRPRR
©C Lo NOULAEWNEREOLOONOULRAEWNREO

43:58 Elisa Kristinsdottir

45:57 Sidney Fox

50:18 Andrea Marin Arnadéttir
50:33 Linda Larusdottir

52:07 Karolina Trenda

52:11 Sigrun Salka Hermannsdottir
53:54 Birta Karen Petersen

56:05 Osk Hind Omarsdéttir
56:07 Anna Kolbra Fridriksdottir
56:14 Bethany Bronkema

56:38 Margrét Grétarsdéttir
57:26 bdérey Hakonardéttir

57:30 Ol6f Sunna J6nsdéttir
58:24 Kolbrun Magnusdottir
58:25 Birna Maria Masdottir
58:32 Helga Soffia Sigurdardottir
59:03 Alda Zgisdéttir

59:11 Erla Maria Bjorgvinsdottir
59:18 Gerdur Maria Sveinsdaéttir
60:12 Sara Ivarsdéttir

60:16 Magnea Fridriksdéttir
61:19 Valgerdur Asgeirsdéttir
62:07 Una Margrét Magnusdottir
64:16 Eva Bjorg Gudlaugsdottir
64:29 Agnese Caruso

66:28 Sigridur béra bérdardottir
67:07 Sélveig Léa Hoskuldsdottir
67:22 Unnur Hjalmarsdottir
74:44 HOImfridur Eva Bjornsdottir
83:10 Arnheidur Gyda Ingvadéttir

Konur 30-34 ara
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38:09 iris Anna Skuladottir

48:06 Asgerdur Sverrisdottir
48:07 Ewa Przybyta

49:15 Panpan Moyi Zhang

51:22 Herdis Einarsdéttir

52:45 Elin Bjorg Ragnarsdottir
54:15 Ingunn Yr Angantysdottir
54:38 Elena Pshennikova

55:54 Saara Gudmundsdaottir
56:05 Steinunn Anna Hannesdottir

Félag/klabbur Stig

=
o

Nattaruhlaup
Laugaskokk

Hugurinn Fer Heaerrra

/Agir3
Laugaskokk

R N W A 01O N 00O

Fjallahlaupapjalfun
Vikingur
Nordlingaljosin
Valur Skokk

Icelandair

Natturuhlaup
Richa 116

Natturuhlaup

Hlaupahépur Sigga P. 10
Natturuhlaup
Zabiegani Reykjavik
Natturuhlaup

Fjallahlaupapjdlfun

Vikingur
Haukar
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Aldursflokkaurslit - Konur

R60
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Timi Nafn

56:19 Karen Sturludoéttir
57:54 Giedre Razgute

59:39 RUn Fridriksdottir
60:16 Johanna Birgisdottir
60:43 Linda Gudmundsdéttir
61:15 Tanja Bjork Jonsdottir
62:55 Eyglé Karlsdottir
63:27 Anna Mona Urbon
64:24 Ragna Sverrisdottir
66:49 Brynja bérdardottir

Konur 35-39 ara
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43:27 Kristjana Pdalsdottir

44:26 Elisabet Margeirsdottir
45:00 Hildur Adalsteinsdottir
47:40 Valny Adalsteinsdottir
48:50 Elsa Hannesdéttir

50:37 Tinna Larusdéttir

54:06 Gudrun Nina Oskarsdéttir
56:45 Steinpdra Jénsdottir
57:06 Hildur Edda Grétarsdéttir
57:43 Arndis Hadkonardottir
58:30 Margrét Helga Gudmundsdottir
61:10 Sarah Cushing

61:26 bordis Fjola Hallddrsdéttir
61:54 Rauan Meirbekova

62:06 Inga V. Stefansdéttir
62:11 Hrefna Rds Matthiasdottir
62:50 Lilja Svavarsdottir

65:40 Hildur bérdardottir

Konur 40-44 ara
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46:16 Borghildur Valgeirsdoéttir
46:26 Margrét Bessadottir

47:31 Inga Lara Ingvarsdottir
48:13 Sandra Gardarsdottir

48:15 Daldis Yr Gudmundsdéttir
50:13 Ragnheidur Sveinbjornsdéttir
50:15 Inga Bjork Gudmundsdéttir
50:16 Linda Vidarsdottir

50:55 Katrin Lilja Sigurdardéttir
51:21 Gunnhildur Asta Traustadoéttir
51:24 Laufey Broddadottir

51:26 Berglind Gunnarsdottir

Félag/klubbur

3SH
Icelandair
Haukar
Ultraform

Zabiegani Reykjavik

Natturuhlaup
Nattaruhlaup

Boot Camp
Arbaejarskokk

Fimman
Valur Skokk
Agir3
Nattaruhlaup
Vikingur

Hlaupahépur FH

Fimman

Laugaskokk
Hlaupahépur Boot Camp

Hlaupahdpur HK
Laugaskokk
Natturuhlaup
Icelandair

Hlaupahdépur bootcamp
Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

R60 Timi Nafn

13. 51:55 Hanny Inga Birschbach

14. 53:36 Anne Steinbrenner

15. 54:56 Jéna Bjorg Jonsdottir

16. 55:05 Asta Bjork Agnarsdéttir

17. 55:40 Sigridur Erlendsdottir

18. 55:50 Katrin Témasdottir

19. 56:45 Anna Gudmundsdéttir

20. 57:34 Asta Arnadéttir

21. 58:57 Sjofn Yngvadottir

22. 59:05 Kolbrun Kristinardoéttir

23. 60:05 Gudrun borleifsdottir

24, 60:27 Annamaria borsteinsdottir
25. 60:59 Brynja Dis Gudmundsdéttir
26. 61:49 Heidveig Einarsdottir

27. 62:03 Fridur Skeggjadottir

28. 63:36 Sigridur Hulda Sigfusdottir
29. 64:24 Asta SeerUn borsteinsdottir
30. 64:49 Tinna Sigurdardottir

31. 71:50 Elsa Arnadéttir

32. 72:23 Halla Birgisdottir

33. 73:39 Elin Palsdottir

34, 83:07 Helga Gudlaug Johannsdottir

Konur 45-49 ara

1. 44:48 Sonja Sif Johannsdottir

2. 47:13 Bjorg Alexandersdattir

3. 50:38 Holmfridur Asa Gudmundsdottir
4, 51:27 borgerdur Témasdottir

5. 52:50 bérunn Vidarsdottir

6. 53:06 Gunnhildur Arna Gunnarsdottir
7. 53:31 Halldéra Halfdanardottir

8. 55:30 Anna Rdsa Palsdottir

9. 55:33 Jofridur Hilmarsdottir

10. 57:23 Halla Bjorg bdrhallsdoéttir

11. 57:36 Elfa Bjork Eiriksdottir

12. 58:49 Gudrun Lovisa Olafsdéttir

13. 59:43 Runa Rut Ragnarsdottir

14. 59:43 Harpa Heimisdottir

15. 61:08 Elindra Kristinsdottir

16. 61:19 Lilja Maria Sigurdardottir

17. 61:41 Sigurrds Pétursdottir

18. 62:50 Kristin Svavarsdottir

19. 64:57 Anna Maria Reynisdottir

20. 65:49 Arna Fridriksdottir

Félag/klubbur
Breidablik
Vikingur
Breidablik
Hlaupahdpur HK

Natturuhlaup
Arbaejarskokk

Vikingur
Hlaupahépur FH

Breidablik
Hlaupahépur FH
Ultraform

Breidablik
Hlaupahdépur HK
Natturuhlaup
Nattaruhlaup
Natturuhlaup

Natturuhlaup

Fjallahlaupapjalfun

Icelandair
Breidablik
Hlaupahépur HK
Vikingur

Valur Skokk
Hlaupahdpur HK
Breidablik
Laugaskokk
/Agir3

Breidablik
Nattaruhlaup
Natturuhlaup
Vikingur
Natturuhlaup
Hlaupahdépur HK

Nattaruhlaup
Hlaupahépur FH

Stig
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Aldursflokkaurslit - Konur

RGO Timi Nafn

21. 65:59 Ragnhildur Adalsteinsdottir
22. 67:45 Elisabet Rés Birgisdottir

Konur 50-54 ara

1. 47:11 Eva Olafsdéttir

2. 51:14 Rakel Steingrimsdottir

3. 51:36 Margrét Valdimarsdéttir

4, 52:42 Gudfinna Halla bPorvaldsdéttir
5. 53:06 Gudrun Geirsdottir

6. 53:36 Gudbjorg M. Bjornsdottir

7. 55:32 Tonie Gertin Sérensen

8. 56:07 Anna Gunnlaugsdottir

9. 56:29 Unnur Arnadoéttir

10. 56:44 Hugrun iris Jonsdéttir

11. 57:02 Armey Bjdrnsdottir

12. 57:18 Matthildur RUnarsdéttir

13. 59:05 Elin Gisladottir

14. 59:37 Fjdla Gudmundsdottir

15. 59:43 Halldéra Gyda Matthiasdottir
16. 60:22 iris Audur Arnardottir

17. 62:26 Hafdis Birgisdéttir

18. 65:23 Gudmunda Eliasdottir

19. 66:21 Hildur Rdn Bjornsdéttir

20. 75:20 Elin Hjdlmsdéttir

Konur 55-59 ara

54:08 Gudbjorg Jonsdottir

56:08 Andrea Hauksdottir

68:07 Elin Hrund Buadottir
83:51 Rannveig Hafberg
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Konur 60-64 ara

1. 49:50 Huld Konrddsdottir
55:39 Unnur borlaksdottir
61:11 Jéhanna Eiriksdéttir
62:54 Maria Cederborg

voa W

Konur 70 ara og eldri

1. 88:17 Ragna Maria Ragnarsdottir

50:42 Hlif Brynja Baldursdéttir

54:52 Valgerdur Runarsdéttir

56:31 Sigridur Sara Sigurdardottir
59:04 bdranna S. Sverrisdottir

65:49 Gudbjorg Jona Palsdéttir

Félag/klubbur
Hlaupahépur FH
Skokkhépur Hauka

Nattaruhlaup

Hlaupahdépur HK
Valur Skokk
Vikingur
Mosdskokk
Vikingur

3N

Maté
Mosdskokk

Hlaupahépur FH
Arbaejarskokk
Laugaskokk
Nattaruhlaup
Arbaejarskokk
Hlaupahornin
Vikingur
Laugaskokk

Nattaruhlaup

3N

Hlaupahépur FH
3N

Nattaruhlaup
Breidablik
Nattaruhlaup
Skokkhépur Hauka

Icelandair
Hlaupahépur FH
Laugaskokk
Laugaskokk
Laugaskokk

Valur Skokk

Stig
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Stigakeppni Skokkhoépa - Top

R60
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Félag/klubbur
Nattaruhlaup
Laugaskokk
Vikingur

Valur Skokk
Fjallahlaupapjalfun

Hlaupahdpur Sigga P.

Hlaupahdpur HK
Breidablik
Hlaupahépur FH
Icelandair

Hlaup 1
127
100

66
51
50
43
43
41
41
41

Hlaup2 Hlaup3 Hlaup4 Hlaup5 Hlaup 6 Samtals
127
100

66
51
50
43
43
41
41
41



